kačice vrátane rodičovských párov a odchovu,l)
koňovité zvieratá.m)

Článok II.
Termín plnenia

PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi dotáciu v termíne do 31. decembra 2022.1.

Článok III.
Výška dotácie

PPA  sa  zaväzuje  poskytnúť  príjemcovi  dotáciu  v  sume:  161 983,80  (slovom:
stošesťdesiatjedentisícdeväťstoosemdesiattri eur a osemdesiat centov), a to na príjemcov účet uvedený v
záhlaví tejto zmluvy.

1.

Výška oprávnenej požiadavky na dotáciu: 161 983,80 EUR.
Intenzita dotácie: 100 %
Koeficient prepočtu: 1,0000000000
Limit na žiadosť: 500 000,00 EUR
Výška priznanej dotácie celkom: